
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Technická podpora a aktualizace SW IDEA
pro rok 2021 – 2023 ze dne 8. 3. 2021, číslo smlouvy objednatele

21/7700/0045

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 21/7700/0045/01D

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená MBA, ředitelem Sekce informatiky
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:

Název: J + Consult spol. s r.o. 
se sídlem: Čapkova 2/195, 140 00 Praha 4 
zastoupená , jednatelem 
IČO: 41693019
DIČ: CZ41693019
zapsaná v OR: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4989
bankovní spojení: 

(dále jen „poskytovatel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2021 Smlouvu o dílo - Technická podpora a aktualizace SW IDEA pro

rok 2021 – 2023 ze dne 8. 3. 2021, číslo smlouvy objednatele 21/7700/0045 (dále jen „Smlouva“).

Smluvní  strany uzavírají  v souladu s  § 222 odst.  4 zákona č.  134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných

zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  tento  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě,  a  to  z  důvodů  nutnosti

povedení dodatečných prací, které jsou specifikované v čl. I. tohoto Dodatku č. 1. 



I.

Předmět Smlouvy

I.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. I. Smlouvy se vkládá nový odst. 1.3, který zní následovně:

„1.3   V období  12.  7.  2021 až 31.  8.  2021 poskytne poskytovatel  objednateli  následující

plnění:

- Příprava testovacích dat.

- Porovnání výsledků analýzy v původní a nové verzi softwaru IDEA. 

- Kontrola a integrity dat po zpracování. 

- Přípravu skriptů v prostředí IDEA.

- Provedení speciálních testů (nad rámec zabudovaných testů přímo v aplikaci) na duplicity,

detekci mezer, sumarizaci, stárnutí položek a stratifikaci.“

Dosavadní odstavec 1.3 se mění na odst. 1.4. 

II.

Cena předmětu Smlouvy

II.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 3.1 Smlouvy, který se ruší a celý nově zní

následovně:

„3.1   Cena předmětu Smlouvy činí:

cena bez DPH: 14 364 000 Kč 

(slovy: čtrnáct miliónů tři sta šedesát čtyři tisíc korun českých) 

výše DPH (21 %): 3 016 440 Kč 

(slovy: tři miliony šestnáct tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých)

cena včetně DPH: 17 380 440 Kč

(slovy: sedmnáct milionů tři sta osmdesát tisíc čtyři sta čtyřicet korun 

českých)

3.2   Cena za plnění dle čl. I. odst. 1.3 činí:

Cena bez DPH: 478 800 Kč

(slovy: čtyři sta sedmdesát osm tisíc osm set korun českých)

Výše DPH (21 %): 100 548 Kč

(slovy: jedno sto tisíc pět set čtyřicet osm korun českých)

Cena vč. DPH: 579 348 Kč

(slovy:  pět  set  sedmdesát  devět  tisíc  tři  sta  čtyřicet  osm  korun

českých)

II.2 Dosavadní odstavec 3.2 a 3.3 se mění na odst. 3.3 a 3.4. 

III.

Platební podmínky

III.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 4.2, který se celý ruší a nově zní následovně:



„4.2   Úhrada ceny předmětu plnění  bude provedena na základě pravidelného měsíčního

daňového  dokladu  (dále  jen  „faktura“),  vystaveného  poskytovatelem  dle  fakturačního

kalendáře, který je nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 2, a doručeného objednateli.

Cena  předmětu  plnění  dle  odst.  3.2  bude  provedena  na  základě  faktury  vystavené

poskytovatelem za přiměřeného užití tohoto článku Smlouvy.“

IV.

Závěrečná ustanovení

IV.1 Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

IV.2 Smluvní  strany  souhlasí  s  uveřejněním tohoto  Dodatku  č.  1  v  registru  smluv  dle  zákona
č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to v plném
znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že Dodatek
č. 1  neobsahuje  obchodní  tajemství  ve  smyslu  ustanovení  §  504  zákona  č.  89/2012  Sb.,
občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v  registru  smluv  zajistí
objednatel. 

IV.3 Dodatek č.  1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci  obou smluvních stran
a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv.

IV.4 Dodatek č. 1 bude vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení opatřeném uznávanými

elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

IV.5 Smluvní strany tímto prohlašují,  že si  Dodatek č.  1 před jeho podpisem přečetly, a že ho

uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho

připojují níže své podpisy.

V Praze 30. 6. 2021 V Praze 30. 6. 2021

………………………………………………….

ředitel Sekce informatiky

……………………………………………………….

jednatel společnosti J + Consult spol. s r. o.


